ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2021 № 1074

г. Богданович

Об утверждении структуры и штатной численности Комитета по

управлению муниципальным имуществом городского округа Богданович

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области

от 14.06.2005 № 49-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых

в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, и в муниципальных органах, входящих в

структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований»,

решением Думы городского округа Богданович от 30.01.2014 № 5 «Об утверждении

Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.01.2022 штатную численность муниципальных служащих

Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович в количестве 11 штатных единиц.

2. Утвердить структуру Комитета по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов